in iudicio et extra ac ubique, ac si per alios quoscumque publicos et authenticos rogatos notarios stipulata, confecta et publicata et authenticata fuissent, confiscare, et debitiss signis et characteribus subscribere, publicare et authenticare, libere et licite possint et valeant, apostolica auctoritate, tenore praesentium, licentiam et facultatem impartimur, concedimus et indulgemus: eisdemque actis, notis, instrumentis et scripturis, per dictos religiosos, ut praefertur, notarios deputatos stipulatis, confectis et, ut praefertur, authenticatis, indubitatam fidem ubique, tam in iudicio quam extra, adhibere, ac eosdem sic intimatatos, monitos et requisitos eis affici et arctari debere volumus, statuimus et ordinamus.

§ 3. Mandantes propterea, in virtute sanctae obedientiae et indignationis nostrae ac suspensionis a divinis, quoad archiepi scopos et episcopos; quoad alias vero inferiores, sub maioris excommunicationis latae sententiae poenis, locorum ordinariis et aliis quibusvis personis, cuiuscumque status, gradus, ordinis et conditionis existentibus, et quacumque, etiam dictae Sedis, auctoritate, facultate seu potestate, etiam legati de latere ac cardinalatus honore fungentibus, ne ipsos notarios, ut praefertur, deputatos et electos, sive eorum aliquem in executione supradictorum omnium quovis modo impedian, seu impedire aut perturbare audeant vel praesument.

§ 4. Ac decernentes praesentes litteras nullo umquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis seu intentio nis nostrae vitio seu defectu notari seu impugnari, ac sub quibusvis revocationibus, derogationibus et aliis contrariis dispositionibus, a nobis vel successoribus nostris emanandis, comprehensas, sed semper ab illis exceptas existere, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum statum et va

Iussio quod  
praedicti nota  
rii non impe  
diantur.

Clausula pro  
servativa hu  
ius privilegi.

lidissimum, etiam sub data per eosdem magistrum generalem, provinceales et alios supra nominatos eligendam, eonecessas, restitutas et plenarie reintegratas existere. Et sie per quoscumque iudices et eommissarios, quavis auctoritate fungentes, etiam eausarum Palatii Apostoliei auditores ae S. R. E. cardinales, sublata eis et eorum euilibet quavis aliter iudieandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari et definiri debere; ac irritum et inane quiequid seeus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Executorum  
deputatio.

§ 5. Quoeirca dilectis filiis Iacobo tituli S. Mariae in Cosmedin presbytero cardinali de Sabellis nuneupato, nostro in alma Urbe vieario, et Curiae eausarum Cameræ Apostolieae generali auditori, et Cancelariae Apostolieae regenti, nunc et pro tempore existentibus, per præsentes, motu simili, mandamus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum, per se vel alium seu alios, præsentes litteras et in eis contenta quaeumque, ubi et quando opus fuerit, ae quoties pro parte magistri generalis, proœratorum, provinceialium et aliorum praedictorum seu alicuius eorum fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis effacieis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra illos et eorum singulos indulto, eoneessione, voluntate, statuto, ordinatione, mandato et decreto nostris huiusmodi, iuxta eorumdem praesentium tenorem, pacifice frui et gaudere. Non permittentes eos desuper per quoscumque quomodolibet indebite molestari, contradictores quoslibet et rebelles per sententias, eensuras et poenas ecclesiasticas ae alia iuris remedia, appellatione postposita, compescendo, ac legitimis super his habendis servatis proœssibus, sententias, eensuras et poenas praedictas etiam iteratis vieibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.